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TURİNG DENETİM KURULU BAŞKANI VE KURUM 
MÜDÜRLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER

Eski Ak Parti Milletvekili ve TURİNG Denetim Kurulu Başkanı Sn. Hacı Biner, TURİNG Triptik ve Sigorta Müdürü Ragıp 

Karagöz TURiNG İdari İşler Müdürü Engin Yavuz ve İş Adamı Haşim Akın ile beraber odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı. 

Ziyarette; Oda üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, yurtdışına aracıyla çıkmak isteyen kişilerin ödediği teminat bedel i  

ile ilgili TURİNG ile Odamız  arasında bir protokol imzalanması ve ödenen ücretlerde iyileştirme yapılması konuları görüşüldü.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



DAKA FİNANSMAN DESTEĞİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK
Odamız ve Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından Odamız toplantı salonunda ''DAKA Finansman Desteği 

Bilgilendirme Toplantısı''  gerçekleştirildi. Toplantıda, DAKA yetkilileri tarafından finansman desteği bilgilendirmesi 

yapılarak üyelerimiz soruları cevaplandırıldı.



AKMERCAN ŞİRKETLER GRUBU GENEL MÜDÜRÜ 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ
Akmercan Şirketler Grubu Genel Müdürü Sn. Yunus Kesgin ve Hakkari, Şırnak İşletme Müdür Yardımcısı Sn. Bilal Çiçek 

odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı. Ziyarette, Yüksekova'da 

doğalgaz çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.



'MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ VE SATIŞ ONLİNE EĞİTİMİ

Odamız ve Habitat Derneği işbirliğiyle YÜTSO Akademi'de ''Müşteri İlişkileri ve Satış Online Eğitimi'' gerçekleştirildi. 

Sıradaki eğitimlerimize başvuru yapmak için http://akademi.yuksekovatso.org.tr/ adresimizi ziyaret edebilirsiniz.



TOGG GEMLİK FABRİKA AÇILIŞINA KATILDIK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Türkiye'nin Otomobili TOGG'un Gemlikteki fabrika açılış törenine 

katılılım sağladı. Ülkemize hayırlı olmasını dileriz.



'ÜRÜN SUNUM VE PAZARLAMA ONLİNE EĞİTİMİ 

Odamız ve Habitat Derneği işbirliğiyle YÜTSO Akademi'de ''Ürün Sunum ve Pazarlama Online Eğitimi '' gerçekleştirildi. 

Sıradaki eğitimlerimize başvuru yapmak için http://akademi.yuksekovatso.org.tr/ adresimizi ziyaret edebilirsiniz.



ODAMIZ ORGAN SEÇİMLERİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ 

DUYURU
Değerli Üyemiz,

19 Kasım 2022 Cumartesi günü 09:00-17:00 saatleri arasında Odamız Konferans Salonunda yapılacak olan odamız 

organ seçimleri için Yüksekova İlçe Seçim Kurulu Başkanlığın’ca onaylanan seçmen listeleri odamız girişinde 

01.11.2022-03.11.2022 tarihleri arası mesai saatleri içerisinde askıya çıkarılmış.

Bilgilerinize Sunulur.



EĞİTİM VE DUYURULARIMIZ

Detaylar👉🏼https://l24.im/r0F7 Odamız ve HABİTAT Derneği işbirliğinde 

online eğitimler düzenlenecektir. 

Eğitimler ücretsiz olup, eğitim sonunda 

sertifika verilecektir. Eğitimleri incelemek 

ve başvuru yapmak için 

http://akademi.yuksekovatso.org.tr 

ziyaret etmeniz gerekmektedir.


